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Business Account Manager 

Territory Map 

Megan Cogswell: Megan.Cogswell@cmsenergy.com 

Nicole Gastelewics: Nicole.Gastelewicz@cmsenergy.com 

Sanju Guinn: Sanju.Guinn@cmsenergy.com 

Michelle Jackson: Michelle.Jackson@cmsenergy.com 

Jessica Martin: Jessica.Martin@cmesenergy.com 

Molly Neymeiyer: Molly.Neymeiyer@cmsenergy.com 

David Smarch: David.Smarch@cmsenergy.com 

Thomas Shirilla: Thomas.Shirilla@cmsenergy.com 

Margeaux Stephens: Margeaux.Stephens@cmsenergy.com 

Laura Storey: Laura.Storey@cmsenergy.com 
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